
2022年 4 月 18 日 
各位 

ＪＲ西日本住宅サービス株式会社 

 

電話番号変更のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このほど賃貸事業部の電話番号が下記の通り変更となりましたのでお知らせいたし
ます。 
お手数をおかけして誠に恐縮でございますが、賃貸事業部の電話番号をご訂正いただきま
すようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
電話番号変更日：2022年 4 月 18 日（月） 
 
(新) 賃貸事業部 電話番号：06-6488-2825 
(旧) 賃貸事業部 電話番号：06-6488-1191 
 
弊社代表電話番号には変更がございません。 
 

以上 


